
Social- og sundhedsassistent til hjemmeplejegruppen i
Gjern

Sjælden jobmulighed i Gjern hjemmeplejegruppe – fortrinsvis i dagvagt
På grund af borgertilgang i området søger vi en social- og sundhedshjælper eller social- og
sundhedsassistent snarest muligt, primært til dagvagt med mødested på Gormsvej 1 i Voel.
Vil du være en del af et stærkt team?
Hos os får du:

Et trygt og fagligt fællesskab med hjælpsomme kollegaer●

En arbejdsplads, hvor vi prioriterer godt samarbejde og god kontakt til borgerne og deres

pårørende

●

En kultur, hvor vi støtter hinanden og er stolte af vores arbejde●

Du vil arbejde i borgernes egne hjem med helhedspleje i fokus – og også tage dig af akutte besøg,
når det er nødvendigt.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
 
 Vi ønsker os, at du:

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent ●

Kan lide at dele viden – og lære af andre●

Er stabil og ansvarsbevidst●

Har lyst til at bidrage positivt til teamets trivsel●

Har kørekort●

Vi tilbyder:

20–37 timer om ugen i fortrinsvis dagvagt alt efter dine ønsker●

En kollega gruppe med et godt arbejdsmiljø og høj trivsel●

Grundig introduktion tilpasset dine erfaringer●

Faglig sparring og samarbejde med social- og sundhedshjælpere og social- og

sundhedsassistenter, sygeplejersker, terapeuter m.fl.

●

Et aktivt læringsmiljø med social- og sundhedshjælperelever og social- og

sundhedsassistentelever 

●

Sundhedsordning, samt gratis kaffe og te i arbejdstiden●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte lokalleder Ane Overby på tlf.
20473004.
 
Ansøgningsfrist den 26. maj. Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 27. - 28. maj 2025.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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